

Assortiment minis kougelhops, deux sortes (Art. n°: 2821)

**Nature**

**Ingrédients**

eau, sucre, FARINE DE BLÉ, huile de colza, glacage contenant(sucre, huile de colza, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant lécithine), AMIDON DE BLÉ, morceaux de chocolat blanc (3%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE PETIT LAIT, LACTOSE, émulsifiant lécithine, arôme naturel de vanille), poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, amidon modifié, LAIT ÉCRÉME AU JOGHURT, sel, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant(stéaroyl-2-lactylate de sodium, mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), Stabilisateur Xanthane, arôme  
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, LUPIN

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28.04.2024

Assortiment minis kougelhops, deux sortes (Art. n°: 2821)

**Chocolat**

**Ingrédients**

eau, sucre, FARINE DE BLÉ, huile de colza, glaçage à base de cacao (9%)(masse de cacao, sucre, huile de colza, beurre de cacao), chocolat (3%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant lécithine, arôme naturel de vanille), AMIDON DE BLÉ, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, poudre de cacao pauvre en matière grasse (1,9%), amidon modifié, poudre DE LAIT ÉCRÉME AU JOGHURT, sel, agent de levage(diphosphate, sodium), émulsifiant (stéaroyl-2-lactylate de sodium, mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), Stabilisateur Xanthane, arôme

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, LUPIN

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 28.04.2024